HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW 2023 | FIRMY | SEKTOR 2

ODPADY KOMUNALNE

Gmina Gardeja, Gmina Sadlinki

ODPADY SEGREGOWANE

Miesigc

Styczen
Luty
Marzec
Kwiecien
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpien
Wrzesien
Pazdziernik
Listopad

Grudzien

1razw
miesigcu

3,31
28
28
25
30
27
25
29
26
31
28
28

Dni wywozu

1 raz na
2 tygodnie

10, 24
7,21
7,21
4,18
4,16, 30
13, 27
11, 25
8,22
5,19
3,17, 31
14, 28
12,28

UWAGA! W dniu wywozu nalezy wystawi¢ pojemnik przed posesje do godz. 7:00!

W przypadku dodatkowych wywozow lub wywozéw na telefon nalezy to zgtosié
przynajmniej z jednodniowym wyprzedzeniem przed terminem odbioru z danego rejonu!

+48 55 279 34 58 | puskwidzyn.pl

Miesigc

Styczen
Luty
Marzec
Kwiecien
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpien

Wrzesien

Listopad

Grudzien

Pazdziernik

Plastik

18
22
22
25
25
26
26
22
20
18
21
20

Szkto

25
X
23
X
23
X
25
X
21
X
20
X

Dni wywozu

19
X
16
X
24
X
24
X
20
X
24
X

ehisen KWIDZYN

Z



